
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI EDURBANISTICA 

SERVIZIO I  – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 231  del 03/08/2020

DETERMINA  N. 835      DEL  03/08/2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Modifica  determina  n.  820  liquidazione  fattura  Enel
Energia  cod.  Cig   7001661171  Convenzione  Consip  ee_14_9 periodo
giugno 2017-maggio 2018 chiusura contratto

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e
delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  l’adozione  della  seguente
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi.  Dichiara, altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e il destinatario del presente provvedimento.

Vista la determina n. 820 del 29/07/2020 avente ad oggetto “Liquidaziione fattura Enel Energia cod. Cig
7001661171  Convenzione Consip ee_14_9 periodo giugno 2017-maggio 2018 chiusura contratto”

Accertato che erroneamente è stato inserito un testo errato;

Ritenutoo dover procedere alla modifica di tale testo come segue:

“Vista la determina  n. 282 del 16/03/2017 con la quale veniva approvata l’adesione Consip ee 14_9_var, a
partire dal 01/06/2017, per fornitura energia elettrica anno 2017/2018, codice CIG 700161171;

Viste la fattura  Enel energia n. 004050283989 del 23/07/2020 relativa a chiusura contratto periodo giugno
2017-maggio 2018 dall’importo di € 55,98 oltre IVA di € 12,32, per un totale di € 68,30 relativa al cod. POD
IT001E04910616, Piazza V.E.orlando 8;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della stessa , imputando tale spesa sulla missione 10102030355
RR.PP. dove l’impegno è stato assunto con determina n. 1641/19

Dato atto che tratatsi di spesa esigible alla data del 31/12/2019

Dato atto che a tale procedura è stato attribuito il codice CIG 7001661171, 

Vista la documentazione Durc protocollo Inail  21082483  periodo 09/06/2020-07/10/2020, attestante la
regolarità contributiva  dell’impresa

Vista che  la   modalità  di  accreditamento  deve  avvenire  tramite  accreditamento  bancario  ,  cod.  IBAN
IT81W0503401647000000071746

Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle sopra citate fatture, per un importo complessivo di € 68,30
come segue:
 € 55,98 a favore di Enel Energia   Banca Popolare di Milano, cod. IBAN  IT78Z0558401700000000071746
 € 12,32 mediante versamento all’Erario”

                                                                PROPONE

Di modificare la proposta della determina n. 820 del 29/07/2020 come segue:

Di liquidare  la  fattura emessa da Enel Energia spa, Viale Regina Margherita , 125 , 00198 ROMA, P.IVA
06655971007,  n. 004050283989 del 23/07/2020 relativa a chiusura contratto periodo giugno 2017-maggio 2018



dall’importo di € 55,98 oltre IVA di € 12,32, per un totale di € 68,30 relativa al cod. POD IT001E04910616,
Piazza V.E.orlando 8 di complessive € 68,30 come segue:
 € 55,98 a favore di Enel Energia   Banca Popolare di Milano, cod. IBAN  IT78Z0558401700000000071746
 € 12,32  mediante versamento all’Erario

Di dare atto che  a seguito di adesione consip anno 2017 a tali prestazioni è stato attribuito il codice  CIG 
7001661171  

Di dare atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2019

Di imputare la spesa sull’impegno assunto con determina n. 1641/2019 sulla missione 10102030355

                                                                                      Il Responsabile dell’Istruttoria
                                                                                                                  M.C.Biundo

                                            IL  RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   
I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n.  14 del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       Il Responsabile del Settore 

                                                                                                    Geom. Evola Vincenzo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

        


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –LAVORI PUBBLICI EDURBANISTICA
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 231 del 03/08/2020
	DETERMINA N. 835 DEL 03/08/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







